
Klub chovatelů dojných plemen koz 
 

Pozvánka na členskou schůzi 2020  

a  

mimořádnou volební schůzi 

 

 

 

která se koná ve středu 29. července 2020 od 11:00 hod  v Restauraci Maříž na 

adrese Maříž 22, Slavonice.  

S restaurací sousedí Keramika Maříž, která nabízí možnost malováním keramiky a 
vytvořením vlastního originálního keramického skvostu. V případě zájmu je možnost 
zařazení tohoto kreativního vyžití do programu schůze. Malování misky v ceně do 300,- Kč 
(+ poštovné), která bude po vypálení zaslána na vámi uvedenou adresu. 

 

P r o g r a m : 
 

1. Oběd 
2. Zahájení schůze 
3. Volba mandátové komise 
4. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu 
5. Zpráva mandátové komise o počtu přítomných členů členské schůze 
6. Schválení programu schůze 
7. Volba návrhové komise 
8. Volba volební komise 
9. Zpráva o hospodaření klubu v roce 2019 
10. Plán činnosti na rok 2020 
11. Seznámení s rozhodnutím výboru o zrušení členství 
12. Odvolání a volba člena výboru 
13. Změny v kontrole užitkovosti a jednání Rady plemenné knihy 2020 

Helena Korecká 
14. Informace k celkové plemenné hodnotě (CPH) - selekčním indexům (chovným cílům 

Helena Korecká 
15. Zdravotní prevence – nízké riziko nákazy  

Ivana Pokorná 
16. Úvod do genetiky, příbuzenská plemenitba 

Marie Králíková 



Přejezd na adresu Modletice 14, Písečné 

17. Hodnocení vemen – podklady a praktická ukázka  
Ivana Pokorná 

18. Diskuse 
19. Usnesení 
20. Ukončení schůze 

 

Těšíme se na účast všech členů 

 

 

              Výbor  

Klubu dojných plemen koz 


